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Bu yıl altıncısı düzenlenen Ýstanbul Kurumsal Oyunları
23-25 Mayıs tarihleri arasında 138 firmadan 4367
yarıþmacının katılımıyla gerçekleþti. 14 spor branþının
bulunduðu, firma bilinirliði, yeni iþbirliði fırsatları, takım
motivasyonunun geliþtirilmesi gibi birçok kurumsal faydayı
hedefleyen yarıþmaya Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.‘de son
dört yıldır düzenli olarak katılıyor. Geçtiðimiz senelerde pek
çok dalda önemli sonuçlar elde eden Bosch ekibi bu yıl bir
birincilik, bir de ikincilikle baþarısını devam ettirdi. Dað
bisikletinde 30 yaþ üstü 10 km’de Behçet Atınç birincilik ipini
göðüslerken; yüzmede 50 yaþ üstü 50 m serbestte Reha
Noyan ikinciliði elde etti. Bosch takımı elde ettiði baþarılarla
sevinirken, sporun ve keyifli mücadelenin de tadını çıkardı.

Ýstanbul Kurumsal Oyunları’nda

Baþarılı Sonuçlar

Bosch Elektrikli El Aletleri’nin Türkiye’nin dört bir
yanına daðılmıþ yapı marketlerde çalıþan demo ve
satıþ elemanları 20-21 Mayıs 2008 tarihinde
Ýstanbul’daki Bosch Eðitim Merkezi’nde eðitim için
bir araya geldi. Kalite, müþteri odaklılık ve yenilikçilik
ilkelerinin ön plana çıktıðı seminerde katılımcılar
bilgilerini tazeleme ve yakın
tarihlerde lansmanı yapılacak
yeni ürünleri kullanarak test
etme þansı buldular.
Seminerde tanıtım
uzmanlarının yanı sıra Bosch,
Skil ve Dremel markalarının
ürün sorumluları da ürünlerin
hedef kitleleri, rakiplere göre
öne çıkan özellikleri gibi
konularda katılımcılara bilgi

verdi. Yoðun geçen iki günlük eðitimin ardından
Ýstanbul Boðazı’nın eþsiz manzarası eþliðinde keyifli
bir akþam yemeði yiyen katılımcılar ertesi gün
Ýstanbul Kilyos’taki Paintball aktivitesinde hem
eðlendiler hem de takım ruhuna ne kadar önem
verdiklerini bir kez daha gösterdiler.

Bosch Güvenlik Sistemleri tarafından 
6 Mayıs 2008 tarihinde Nippon Hotel’de 
ürün tanıtım günü gerçekleþti. 
Bosch Güvenlik Sistemleri’nin tüm ürün
portföyünün paylaþıldıðı tam gün süren
etkinlikte demo alanında bulunan ürünler
katılımcılara tanıtıldı.  Yoðun ilgi gören
etkinlikte Bosch CCTV, IP CCTV Sistemleri,
Yangın Algılama, Hırsız Alarm, Geçiþ Kontrol,
Seslendirme, Acil Anons, Kongre ve 
Simultane Tercüme ürün grupları hakkında
detaylı bilgi verildi.

Bosch Güvenlik Sistemleri’nden

Ürün Tanıtım Semineri

Demo ve Satıþ Elemanları Ýçin Özel Eðitim


